株 主

 平成 27

一部に訂

ご連絡を

○訂正箇

 ・招集

   事

 【訂正

   （

熱

生

バ

そ

全

  （注

使

  （注

各 位

「第86回

7 年６月５日

訂正すべき記載

をさせていただ

箇所

集ご通知11頁

事業報告

１．企業集団

正前】（訂正

（7) 使用人の

 ①企業集団

事  業

交 換

活 産 業

ル ブ

の 他

社 （

合

注）１．使用人

 ２．全社

  に所属し

 ②当社の使

用

488名（

注）１．使用人

 ２．使用人

回定時株主総

付でご送付い

載がございま

だきます。

団の現況 （

正箇所には

の状況（平成

団の使用人の状

 区  分

器 事

機 器 事

ブ 事

他 事

共 通

    計

人数は就業員数

（共通）とし

しているもの

使用人の状況

人

（18名増）

人数は就業員数

人数の増減は

総会招集ご通

いたしました

したので、こ

7) 使用人の状

を付してお

27年３月31

状況

使

業

業

業

業

）

数であります

て記載されて

であります。

数 平

数であります

、対前事業年

1/2

会

代 表

コー

上場

問 合

電 話

知」招集通

、当社「第 8

ここにお詫び

記

状況

ります）

1日）

使  用  人

す。

ている使用人数

均

す。

年度末比であ

社 名

表 者 名 代表

ード番号 ６

場取引所 東

合 せ 先 経

話 番 号 ０

知記載事項

86 回定時株主

申しあげます

人  数

199名

165名

81名

133名

41名

619名

数は、特定の

年 齢

36.2歳

ります。

２

表取締役社長

２４７

証 第１部

営管理部部長

６－６３６３

の一部訂正に

主総会招集ご通

すとともに、下

前連結

の事業に区分で

齢 平 均

０１５年６月

長 前田 雄一

長 波多野 浩

３－０００７

について

通知」の記載

下記のとおり

結会計年度末比

できない管理

勤 続

月２５日

一

浩史

載事項の

り訂正の

比増減

5名増

5名増

2名増

13名増

4名増

29名増

理部門

年 数

13.8年

2/2

 【訂正後】（訂正箇所には  を付しております）

   （7) 使用人の状況（平成27年３月31日）

     ①企業集団の使用人の状況

事  業  区  分 使  用  人  数 前連結会計年度末比増減

熱 交 換 器 事 業 199名 5名増

生 活 産 業 機 器 事 業 166名 6名増

バ ル ブ 事 業 81名 2名増

そ の 他 事 業 133名 13名増

全 社 （ 共 通 ） 40名 3名増

合        計 619名 29名増

  （注）１．使用人数は就業員数であります。

     ２．全社（共通）として記載されている使用人数は、特定の事業に区分できない管理部門

      に所属しているものであります。

     ②当社の使用人の状況

使 用 人 数 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

486名（16名増） 36.8歳 14.5年

  （注）１．使用人数は就業員数であります。

     ２．使用人数の増減は、対前事業年度末比であります。

以上